
新竹縣政府

平衡表
中華民國110年5月31日

頁數:第1頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：110/6/15

科      　目　      名      　稱 金               額 科　      目　      名　      稱 金               額

資產 81,329,772,092 負債 11,602,831,188

　流動資產 7,610,785,669 　流動負債 10,240,800,864

　　專戶存款 2,614,916,698 　　應付帳款 51,699,957

　　零用金 55,000 　　應付代收款 1,394,045,580

　　應收帳款 2,054,982,139 　　其他應付款 762,854,323

　　其他應收款 32,662,744 　　預收其他政府款 8,032,201,004

　　應收其他基金款 19,296,000 　其他負債 1,362,030,324

　　預付款 2,888,873,088 　　存入保證金 817,295,224

　長期投資 4,068,933,098 　　應付保管款 536,900,024

　　採權益法之投資 1,900,000,000 　　暫收款 7,835,076

　　採權益法之投資評價調整 902,748,317 淨資產 69,726,940,904

　　其他長期投資 1,447,375,911 　資產負債淨額 69,726,940,904

　　其他長期投資評價調整 -181,191,130 　　資產負債淨額 69,726,940,904

　固定資產 69,460,448,188

　　土地 64,991,841,431

　　土地改良物 4,295,943,257

　　累計折舊－土地改良物 -872,966,944

　　房屋建築及設備 1,443,022,987

　　累計折舊－房屋建築及設備 -528,200,683

　　機械及設備 288,746,829

　　累計折舊－機械及設備 -232,814,696

　　交通及運輸設備 321,005,434

　　累計折舊－交通及運輸設備 -263,078,817

　　雜項設備 106,930,721

　　累計折舊－雜項設備 -89,981,331

　無形資產 48,445,931

　　電腦軟體 48,445,931

　其他資產 141,159,206

　　暫付款 141,159,206

合　　　　計 81,329,772,092 合　　　　計 81,329,772,092

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 1,334,319,848 應付保證品 1,334,319,848

債權憑證 1,088 待抵銷債權憑證 1,088



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年5月31日

頁數:第1頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：110/6/15

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 81,329,772,092 81,100,394,724 229,377,368 負債 11,602,831,188 11,547,954,367 54,876,821

　流動資產 7,610,785,669 7,872,428,602 -261,642,933 　流動負債 10,240,800,864 10,163,012,792 77,788,072

　　現金 2,614,971,698 2,517,907,912 97,063,786 　　應付款項 2,208,599,860 2,139,431,666 69,168,194

　　　專戶存款 2,614,916,698 2,517,852,912 97,063,786 　　　應付帳款 51,699,957 56,031,413 -4,331,456

　　　零用金 55,000 55,000 0 　　　應付代收款 1,394,045,580 1,320,336,917 73,708,663

　　應收款項 2,087,644,883 2,095,812,028 -8,167,145 　　　其他應付款 762,854,323 763,063,336 -209,013

　　　應收帳款 2,054,982,139 2,063,149,284 -8,167,145 　　預收其他政府款 8,032,201,004 8,023,581,126 8,619,878

　　　其他應收款 32,662,744 32,662,744 0 　　　預收其他政府款 8,032,201,004 8,023,581,126 8,619,878

　　應收其他基金款 19,296,000 19,296,000 0 　其他負債 1,362,030,324 1,384,941,575 -22,911,251

　　　應收其他基金款 19,296,000 19,296,000 0 　　存入保證金 817,295,224 841,378,980 -24,083,756

　　預付款 2,888,873,088 3,239,412,662 -350,539,574 　　　存入保證金 817,295,224 841,378,980 -24,083,756

　　　預付款 2,888,873,088 3,239,412,662 -350,539,574 　　應付保管款 536,900,024 536,889,390 10,634

　長期投資 4,068,933,098 4,068,933,098 0 　　　應付保管款 536,900,024 536,889,390 10,634

　　採權益法之投資 2,802,748,317 2,802,748,317 0 　　暫收款 7,835,076 6,673,205 1,161,871

　　　採權益法之投資 1,900,000,000 1,900,000,000 0 　　　暫收款 7,835,076 6,673,205 1,161,871

　　　採權益法之投資評價調整 902,748,317 902,748,317 0 淨資產 72,077,809,804 71,540,319,133 537,490,671

　　其他長期投資 1,266,184,781 1,266,184,781 0 　資產負債淨額 72,077,809,804 71,540,319,133 537,490,671

　　　其他長期投資 1,447,375,911 1,447,375,911 0 　　資產負債淨額 72,077,809,804 71,540,319,133 537,490,671

　　　其他長期投資評價調整 -181,191,130 -181,191,130 0 　　　資產負債淨額 72,077,809,804 71,540,319,133 537,490,671

　固定資產 69,460,448,188 68,921,809,099 538,639,089

　　土地 64,991,841,431 64,450,747,255 541,094,176

　　　土地 64,991,841,431 64,450,747,255 541,094,176

　　土地改良物 3,422,976,313 3,423,284,244 -307,931

　　　土地改良物 4,295,943,257 4,287,446,628 8,496,629

　　　累計折舊－土地改良物 -872,966,944 -864,162,384 -8,804,560

　　房屋建築及設備 914,822,304 915,329,555 -507,251

　　　房屋建築及設備 1,443,022,987 1,441,605,987 1,417,000

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -528,200,683 -526,276,432 -1,924,251

　　機械及設備 55,932,133 57,759,998 -1,827,865

　　　機械及設備 288,746,829 288,556,769 190,060

　　　累計折舊－機械及設備 -232,814,696 -230,796,771 -2,017,925

　　交通及運輸設備 57,926,617 57,633,607 293,010

　　　交通及運輸設備 321,005,434 319,896,774 1,108,660

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -263,078,817 -262,263,167 -815,650

　　雜項設備 16,949,390 17,054,440 -105,050

　　　雜項設備 106,930,721 106,753,678 177,043

　　　累計折舊－雜項設備 -89,981,331 -89,699,238 -282,093

　無形資產 48,445,931 49,798,345 -1,352,414

　　無形資產 48,445,931 49,798,345 -1,352,414

　　　電腦軟體 48,445,931 49,798,345 -1,352,414



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年5月31日

頁數:第2頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：110/6/15

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

　其他資產 141,159,206 187,425,580 -46,266,374

　　暫付款 141,159,206 187,425,580 -46,266,374

　　　暫付款 141,159,206 187,425,580 -46,266,374

合　　　　計 81,329,772,092 81,100,394,724 229,377,368 合　　　　計 83,680,640,992 83,088,273,500 592,367,492

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,334,319,848 1,192,150,383 142,169,465 應付保證品 1,334,319,848 1,192,150,383 142,169,465

債權憑證 1,088 1,063 25 待抵銷債權憑證 1,088 1,063 25



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年5月31日

頁數:第1頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：110/6/15

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 81,329,772,092 81,100,394,724 229,377,368 負債 11,602,831,188 11,547,954,367 54,876,821

　流動資產 7,610,785,669 7,872,428,602 -261,642,933 　流動負債 10,240,800,864 10,163,012,792 77,788,072

　　現金 2,614,971,698 2,517,907,912 97,063,786 　　應付款項 2,208,599,860 2,139,431,666 69,168,194

　　　專戶存款 2,614,916,698 2,517,852,912 97,063,786 　　　應付帳款 51,699,957 56,031,413 -4,331,456

　　　零用金 55,000 55,000 0 　　　應付代收款 1,394,045,580 1,320,336,917 73,708,663

　　應收款項 2,087,644,883 2,095,812,028 -8,167,145 　　　其他應付款 762,854,323 763,063,336 -209,013

　　　應收帳款 2,054,982,139 2,063,149,284 -8,167,145 　　預收其他政府款 8,032,201,004 8,023,581,126 8,619,878

　　　其他應收款 32,662,744 32,662,744 0 　　　預收其他政府款 8,032,201,004 8,023,581,126 8,619,878

　　應收其他基金款 19,296,000 19,296,000 0 　其他負債 1,362,030,324 1,384,941,575 -22,911,251

　　　應收其他基金款 19,296,000 19,296,000 0 　　存入保證金 817,295,224 841,378,980 -24,083,756

　　預付款 2,888,873,088 3,239,412,662 -350,539,574 　　　存入保證金 817,295,224 841,378,980 -24,083,756

　　　預付款 2,888,873,088 3,239,412,662 -350,539,574 　　應付保管款 536,900,024 536,889,390 10,634

　長期投資 4,068,933,098 4,068,933,098 0 　　　應付保管款 536,900,024 536,889,390 10,634

　　採權益法之投資 2,802,748,317 2,802,748,317 0 　　暫收款 7,835,076 6,673,205 1,161,871

　　　採權益法之投資 1,900,000,000 1,900,000,000 0 　　　暫收款 7,835,076 6,673,205 1,161,871

　　　採權益法之投資評價調整 902,748,317 902,748,317 0 淨資產 72,077,809,804 71,540,319,133 537,490,671

　　其他長期投資 1,266,184,781 1,266,184,781 0 　資產負債淨額 72,077,809,804 71,540,319,133 537,490,671

　　　其他長期投資 1,447,375,911 1,447,375,911 0 　　資產負債淨額 72,077,809,804 71,540,319,133 537,490,671

　　　其他長期投資評價調整 -181,191,130 -181,191,130 0 　　　資產負債淨額 72,077,809,804 71,540,319,133 537,490,671

　固定資產 69,460,448,188 68,921,809,099 538,639,089 收入 16,634,735,326 14,011,855,601 2,622,879,725

　　土地 64,991,841,431 64,450,747,255 541,094,176 　收入 16,634,735,326 14,011,855,601 2,622,879,725

　　　土地 64,991,841,431 64,450,747,255 541,094,176 　　公庫撥入數 8,597,990,400 6,947,249,099 1,650,741,301

　　土地改良物 3,422,976,313 3,423,284,244 -307,931 　　　公庫撥入數 8,597,990,400 6,947,249,099 1,650,741,301

　　　土地改良物 4,295,943,257 4,287,446,628 8,496,629 　　稅課收入 1,915,395,459 1,549,983,408 365,412,051

　　　累計折舊－土地改良物 -872,966,944 -864,162,384 -8,804,560 　　　稅課收入 1,915,395,459 1,549,983,408 365,412,051

　　房屋建築及設備 914,822,304 915,329,555 -507,251 　　罰款及賠償收入 16,670,448 12,580,891 4,089,557

　　　房屋建築及設備 1,443,022,987 1,441,605,987 1,417,000 　　　罰款及賠償收入 16,670,448 12,580,891 4,089,557

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -528,200,683 -526,276,432 -1,924,251 　　規費收入 43,317,979 30,682,063 12,635,916

　　機械及設備 55,932,133 57,759,998 -1,827,865 　　　規費收入 43,317,979 30,682,063 12,635,916

　　　機械及設備 288,746,829 288,556,769 190,060 　　財產收益 747,978,012 732,261,411 15,716,601

　　　累計折舊－機械及設備 -232,814,696 -230,796,771 -2,017,925 　　　財產孳息收入 583,466,180 570,124,509 13,341,671

　　交通及運輸設備 57,926,617 57,633,607 293,010 　　　廢舊物品售價收入 6,511,832 4,136,902 2,374,930

　　　交通及運輸設備 321,005,434 319,896,774 1,108,660 　　　財產交易利益 158,000,000 158,000,000 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -263,078,817 -262,263,167 -815,650 　　補助及協助收入 5,292,529,084 4,721,191,233 571,337,851

　　雜項設備 16,949,390 17,054,440 -105,050 　　　補助收入 5,292,529,084 4,721,191,233 571,337,851

　　　雜項設備 106,930,721 106,753,678 177,043 　　其他收入 20,853,944 17,907,496 2,946,448

　　　累計折舊－雜項設備 -89,981,331 -89,699,238 -282,093 　　　其他收入 20,853,944 17,907,496 2,946,448

　無形資產 48,445,931 49,798,345 -1,352,414 預算控制 50,384,146,240 50,639,901,271 -255,755,031

　　無形資產 48,445,931 49,798,345 -1,352,414 　預算控制 50,384,146,240 50,639,901,271 -255,755,031

　　　電腦軟體 48,445,931 49,798,345 -1,352,414 　　歲出預算數 14,182,049,300 15,666,404,750 -1,484,355,450



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年5月31日

頁數:第2頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：110/6/15

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

　其他資產 141,159,206 187,425,580 -46,266,374 　　　歲出預算數 14,182,049,300 15,666,404,750 -1,484,355,450

　　暫付款 141,159,206 187,425,580 -46,266,374 　　歲出分配數 9,517,736,744 7,949,468,907 1,568,267,837

　　　暫付款 141,159,206 187,425,580 -46,266,374 　　　歲出分配數 9,517,736,744 7,949,468,907 1,568,267,837

支出 19,004,818,514 16,018,948,665 2,985,869,849 　　歲入保留數 14,873,488 14,873,488 0

　支出 19,004,818,514 16,018,948,665 2,985,869,849 　　　歲入保留數 14,873,488 14,873,488 0

　　繳付公庫數 12,040,336,548 11,051,411,101 988,925,447 　　歲出保留數準備 4,589,235,708 4,928,903,126 -339,667,418

　　　繳付公庫數 12,040,336,548 11,051,411,101 988,925,447 　　　歲出保留數準備 4,589,235,708 4,928,903,126 -339,667,418

　　人事支出 283,270,061 232,062,733 51,207,328 　　預計繳付數 22,080,251,000 22,080,251,000 0

　　　人事支出 283,270,061 232,062,733 51,207,328 　　　預計繳付數 22,080,251,000 22,080,251,000 0

　　業務支出 171,345,943 113,829,858 57,516,085

　　　業務支出 171,345,943 113,829,858 57,516,085

　　獎補助支出 5,943,527,856 4,307,291,226 1,636,236,630

　　　補助地方政府 431,204,617 301,448,107 129,756,510

　　　補助特種基金 5,024,118,815 3,759,731,534 1,264,387,281

　　　補助社會保險及其他福利費用 194,122,411 60,709,832 133,412,579

　　　其他獎補捐助 294,082,013 185,401,753 108,680,260

　　財產損失 849,028 846,924 2,104

　　　財產交易損失 849,028 846,924 2,104

　　利息費用及手續費 16,883,459 554,203 16,329,256

　　　債務付息及手續費 16,883,459 554,203 16,329,256

　　折舊、折耗及攤銷 75,941,551 60,744,658 15,196,893

　　　固定資產折舊 69,324,409 55,479,930 13,844,479

　　　無形資產攤銷 6,617,142 5,264,728 1,352,414

　　其他支出 472,664,068 252,207,962 220,456,106

　　　其他支出 472,664,068 252,207,962 220,456,106

預算控制 50,384,146,240 50,639,901,271 -255,755,031

　預算控制 50,384,146,240 50,639,901,271 -255,755,031

　　歲入預算數 13,741,191,200 14,909,718,200 -1,168,527,000

　　　歲入預算數 13,741,191,200 14,909,718,200 -1,168,527,000

　　歲入分配數 8,339,059,800 7,170,532,800 1,168,527,000

　　　歲入分配數 8,339,059,800 7,170,532,800 1,168,527,000

　　歲入保留待實現數 14,873,488 14,873,488 0

　　　歲入保留待實現數 14,873,488 14,873,488 0

　　歲出保留數 4,589,235,708 4,928,903,126 -339,667,418

　　　歲出保留數 4,589,235,708 4,928,903,126 -339,667,418

　　預計撥入數 23,699,786,044 23,615,873,657 83,912,387

　　　預計撥入數 23,699,786,044 23,615,873,657 83,912,387



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年5月31日

頁數:第3頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：110/6/15

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

合　　　　計 150,718,736,846 147,759,244,660 2,959,492,186 合　　　　計 150,699,522,558 147,740,030,372 2,959,492,186

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,334,319,848 1,192,150,383 142,169,465 應付保證品 1,334,319,848 1,192,150,383 142,169,465

債權憑證 1,088 1,063 25 待抵銷債權憑證 1,088 1,063 25
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